[image: image1.jpg]Poder Legislativo Municipal
Cémara de Vereadores de Ariquemes
Vereadora Rafaela do Batista

[< rafaela@camaradeariquemes.ro.gov.br

A Rua Cassiterita, N° 1309, Setor Institucional, CEP: 76.870-021 /An—
www.camaradeariquemes.ro.gov.br (69) 3535-2017 / 2764 / 3536-1088

Ofício 048/GAB/VER/ RAFAELA

Ariquemes-RO, 1º Abril de 2021.
A Excelentíssima Senhora,
Milena Pietrobon Paiva
Secretária Municipal de Saúde
Ariquemes/ RO
Assunto: Distribuição de Ivermectina.
Senhora Secretária,

Venho através deste fazer vossos agradecimentos por atender o pedido da  distribuição de Ivermectina à nossa população, realizado na data 31 de março à 1º de abril de 2021.
 Solicito de Vossa Excelência, que estenda a distribuição de Ivermectina, também na área rural deste município, podendo ter o apoio dos agentes de saúde e utilizar o espaços das Escolas Pólos.
Grata pela compreensão.

 Atenciosamente,

Rafaela Do Batista

Vereadora - DEM